KEL-DPZ-BS kabeldoorvoerplaten met brandwerende

afdichtingen (EN 45545-3)
met hoge kabeldichtheid / IP66 / UL Type 12
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Specificaties Voordelen
. Goedgekeurd voor gebruik in spoorwegtechnologie (EN 45545-2, EN 45545-3,
IP-classificatie (EN 60529) IP54, IP55, I1P64, IP65, IP66 EN 1363-1 en EN 61373)
UL Type (UL 50E) UL Type 12 [l S'echts één brandwerende afdichting per kabelinvoercomponent vereist
) . Hoge classificaties E45 / EI30
Materiaal Elastomeer
Basisframe: Polypropyleen . Snelle en eenvoudige assemblage
. Hoge kabeldichtheid, veel verschillende doorvoertules
Vlam klasse UL94-V0, zelfdovend
. Automatische afdichting en trekontlasting voor de kabel

Temperatuur -40 C° tot 100 C°

. Hygiénisch design - vrij van vuilophopende uitsparingen

zonder siliconen, opschuimend,
halogeenvrij

Eigenschappen

Montage type Schroefbevestiging

Producttypes en maten

KEL-DPZ 24]14-BS gy Art.nr. 99300.018 Hoogte 14 mm
o o EAN 4251269318634 Montage hoogte 14 mm
o0 —-~0—~0—~0—~0
OOQC)QOQC)Q Aantal 5 Inbouwmaat 112 x 36 mm
o o Voor aantal kabels 14 Aantal schroefgaten 4
Kleur grijs (vergelijkbaar RAL 7035) Diameter van schroefgaten 5,9 mm

Lengte 147 mm Voor kabeldiameters 10 x 3.2 - 6.5 mm
Breedte 58 mm 4x16-22 mm

KEL-DPZ 24|15-BS gy Art.nr. 99300.019 Hoogte 14 mm

o o EAN 4251269318641 Montage hoogte 14 mm

ORORONOR®:
GEOO=OxO) Aantal 5 Inbouwmaat 112 x 36 mm

0 0000 o
Voor aantal kabels 15 Aantal schroefgaten 4
Kleur grijs (vergelijkbaar RAL 7035) Diameter van schroefgaten 5,9 mm
Lengte 147 mm Voor kabeldiameters 15x7.2-12 mm
Breedte 58 mm



KEL-DPZ 24|16-BS gy
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KEL-DPZ 24|25-BS gy

KEL-DPZ 24|32-BS gy
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KEL-DPZ 24|42-BS gy

KEL-DPZ 16|11-BS gy

(¢] (@]
0000
@=0x®)

0 OO0V 4

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

99300.020
4251269318658
5

16

Hoogte

Montage hoogte
Inbouwmaat

Aantal schroefgaten

grijs (vergelijkbaar RAL 7035) Diameter van schroefgaten

147 mm
58 mm

99300.021
4251269318665
5

17

Voor kabeldiameters

Hoogte

Montage hoogte
Inbouwmaat

Aantal schroefgaten

grijs (vergelijkbaar RAL 7035) Diameter van schroefgaten

147 mm
58 mm

99300.022
4251269318672
5

25

Voor kabeldiameters

Hoogte

Montage hoogte
Inbouwmaat

Aantal schroefgaten

grijs (vergelijkbaar RAL 7035) Diameter van schroefgaten

147 mm
58 mm

99300.023
4251269318689
5

32

grijs (vergelijkbaar RAL 7035)

147 mm
58 mm

99300.024
4251269318696
5

42

grijs (vergelijkbaar RAL 7035)

147 mm
58 mm

99301.007
4251269321832
5

11

Voor kabeldiameters

Hoogte

Montage hoogte
Inbouwmaat

Aantal schroefgaten
Diameter van schroefgaten
Voor kabeldiameters

Hoogte

Montage hoogte
Inbouwmaat

Aantal schroefgaten
Diameter van schroefgaten
Voor kabeldiameters

Hoogte

Montage hoogte
Inbouwmaat

Aantal schroefgaten

grijs (vergelijkbaar RAL 7035) Diameter van schroefgaten

120 mm
58 mm

Voor kabeldiameters

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,9 mm
8x3.2-6.5mm
4x5-9.7mm
2x9-16.2 mm
2x16-22 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,9 mm
6x3.2-6.5mm
6x5-10.2 mm
5x9-16.2 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,9 mm

12 x 3.2 - 6.5 mm
7 x4.8-9.7 mm
6x7.5-12 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,9 mm

21 x 3.2 -6.5 mm
8 x5-10.2 mm
3x7.5-12 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,9 mm

42 x 3.2 - 6.5 mm

14 mm

14 mm

86 x 36 mm

4

5,8 mm

11 x7.5-12 mm



KEL-DPZ 16|14-BS gy

KEL-DPZ 16|20-BS gy

KEL-DPZ 16|25-BS gy
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KEL-DPZ 16|34-BS gy

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

99301.008 Hoogte

4251269321849 Montage hoogte

5 Inbouwmaat

14 Aantal schroefgaten

grijs (vergelijkbaar RAL 7035) Diameter van schroefgaten
120 mm Voor kabeldiameters

58 mm

99301.009 Hoogte

4251269321856 Montage hoogte

5 Inbouwmaat

20 Aantal schroefgaten

grijs (vergelijkbaar RAL 7035) Diameter van schroefgaten
120 mm Voor kabeldiameters

58 mm

99301.010 Hoogte

4251269321863 Montage hoogte

5 Inbouwmaat

25 Aantal schroefgaten

grijs (vergelijkbaar RAL 7035) Diameter van schroefgaten
120 mm Voor kabeldiameters

58 mm

99301.011 Hoogte

4251269321870 Montage hoogte

5 Inbouwmaat

34 Aantal schroefgaten

grijs (vergelijkbaar RAL 7035) Diameter van schroefgaten
120 mm Voor kabeldiameters

58 mm

14 mm

14 mm

86 x 36 mm

4

5,8 mm
5x3.2-6.5mm
5x5-10.2 mm
4x9-16.2 mm

14 mm

14 mm

86 x 36 mm

4

5,8 mm

11 x 3.2 - 6.5 mm
5x5-10.2 mm
4x7.5-12 mm

14 mm

14 mm

86 x 36 mm

4

5,8 mm

16 x 3.2 - 6.5 mm
6x5-10.2 mm
3x7.5-12 mm

14 mm

14 mm

86 X 36 mm

4

5,8 mm

34 x 3.2 - 6.5 mm

icolek

smart cable management



